כן ידוע לי שהמידע שיימסר לבנק יוחזק במאגרי המידע של הבנק.

2. א. לקבל, לעיין למסור ולחתום בשמי ובמקומי כל מידע ו/או מסמך ו/או הצהרה ו/או דרישה לבנק ו/או מהבנק מכל מקור שהוא, ולקבל עותק ו/או העתק מכל מקור שהוא, לרבות מהבנק ו/או מכל תאגיד בנקאי אחר, כל תאגיד שהוא, חברת נתוני אשראי ולשכת אשראי לפי חוק נתוני אשראי, התשע"ו-2016 ו/או כל דין אחר, מעביד, רשויות שונות (לרבות לשכת רישום מקרקעין, רשות מקרקעי ישראל, חברות משכנות ורשם המשכונות), ובכלל זה לפנות ו/או לקבל על ידי ו/או ממני ו/או מצד ג' כלשהו ו/או להסמיך את הבנק לקבל על ידי כל מידע ו/או אסמכתא ו/או נתון מכל תאגיד בנקאי לרבות אחד מהבנקים בקבוצת הבנק הבינלאומי

לצורך האמור, המוסמכים יוכלו לפנות לגורמים האמורים ו/או לבנק ולהציג להם אישור זה על מנת שישמש בקשה ישירה שלי מהם והרשאה ממני להעביר למוסמכים ו/או לבנק המידע ו/או לבצע בדיקות כאמור.

ד. מבלי לגרוע מכלליות האמור, סעיף זה מתייחס גם למסמכים שחלה עליהם חובת סודיות המידע, ולצורך כך אני מוותר בזאת על זכותי לסודיות המידע כאמור, לרבות לפי חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1980, ו/או כל חוק אחר.

3. המוסמכים יהיו רשאים לקבל מידע ומסמכים אודותי מהבנק ואני מאשר לבנק להעביר למוסמכים מידע ומסמכים אודותי, וזאת בכל שלב של הליך קבלת ההלוואה ולרבות לאחר מועד העמדת ההלוואה, ולרבות מידע בדבר עמידה/אי עמידה בהתחייבות שלי כלפי הבנק, ולצורך כך אני מוותר בזה על זכויותי לסודיות ו/או על זכויותי בהתאם לחוק הגנת הפרטיות ו/או כל טענה אחרת בדבר אחריות הבנק ביחס למידע שיועבר למוסמכים.

4. א. לקבל בשמי ובמקומי הודעות ומסמכים ו/או לחתום על ו/או לאשר בשמי הודעות ומסמכים (לרבות מסמך "הודעה בנוגע לקבלת חיווי אשראי") בדבר בקשה / פנייה וכוונה לקבלת חיווי אשראי לגביי מלשכת אשראי בהתאם לחוק נתוני אשראי, התשע"ו – 2016. (להלן: "חוק נתוני אשראי").

ידוע לי שלשם קבלת חיווי אשראי לפי חוק נתוני אשראי, הבנק פונה ללשכת האשראי, אשר תגיש לבנק ישראל בקשה לקבלת נתוני אשראי לגביי הכלולים במאגר נתוני האשראי בבנק ישראל.

ב. לתת ו/או לחתום בשמי ובמקומי על טופס הסכמת לקוח למסירת נתוני אשראי לגביי לפי חוק נתוני אשראי, לשם כך שהבנק יקבל דו"ח אשראי.

ידוע לי שמכוח האמור, הבנק יהיה רשאי לפנות ולבקש מלשכת האשראי לקבל דו"ח אשראי לגביי ובו נתוני אשראי הכלולים במאגר נתוני האשראי בבנק ישראל לשם כך שהבנק יבחן ההתקשרות המבוקשת בעסקת האשראי המצוינת ברישא לייפוי כוח זה ו/או לשם הבטחת קיומה.

נתוני האשראי לגביי הכלולים במאגר נתוני האשראי בבנק ישראל כאמור יימסרו ללשכת האשראי לשם עריכת דו"ח אשראי שיימסר לבנק.

5. אני מצהיר כי:

א. אינני "לקוח מוגבל" ואין לי "חשבון מוגבל" כמשמעותם בחוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981.

ב. לא הוטלו עיקולים כלשהם על הנכס המוצע לשעבוד להבטחת הלוואת המשכנתא ו/או על כספים ו/או על נכסים אחרים שלי.

ג. לא נפתחה נגדי בקשה לפשיטת רגל ו/או מתנהלים נגדי הליכים למתן צווים כאמור.

ד. אין חשבון המתנהל על שמי בתאגיד בנקאי כלשהו אשר הוכרז כקשה גבייה ו/או שקיים עליו עיקול.

ה.